
(A © 
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB —  "" odborného dohledu 

při nasazování Elektronického systému spisové služby pro © 

České republiky (dále také jen „ESSL“) (dále jen, 

č.j. 

uzavřená v souladu s $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“ ^ AA ustanoveními zákona č. 134/2016 — 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdéjSich predpist (dale jen, =» — 

Smluvní strany: 

Česká republika — 
se sídlem Maltézské náměstí 1, 118 11 Praha 1 

IČO: — 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 7 

zastoupená O 
(dále jen „Objednatel“ 

se sídlem: Hradčanské náměstí 61/11, 118 00 — 

IČO: |— 77777777 

DIC: 

bankovní spojení: 

NOU RD eL Jis yc hes V REEL. 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl , Možka - 

dále také „Poskytovatel“ 

Jbjednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „Smluvní 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Smluvní strany konstatují, že rozsah a obsah vzájemných práv a povinností vyplývajících z této 

Smlouw se řídí platnými a účinnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

 MKCRX00M0T6F 

 

metodicko-
 Ministerstvo 

kultury  Smlouva  

MK 34165/2024 OITSS 
 

 
), a v souladu s Sb., 

o ZZVZ  
 

 

 

 
Objednatel:   Ministerstvo kultury 

:   
   000 23 671 
   CZ00023671 

  
 3424-001/0710
 

 

) 

 

a 

 
Poskytovatel:  INADVISORS, s.r.o. 

, Praha 1  
 28886127  
 CZ28886127 

 FIO Banka a.s., 2602734342/2010 
zastoupen:

   C  51124
( ) 
 
 
 
 

strana ) 

1. 

1.1  



Poskytovatel bere na védomí, že Objednatel považuje účast Poskytovatele ve veľejné zakázce 

potvzení skutečnosti, že Poskytovatel je ve smyslu ustanovení $ 5 odst. 1 občanského 

zákoníku schopen při plnění této Smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která je s >“ 

povoláním nebo stavem spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče půjde 

© jeho tíži. Poskytovatel nesmí svou kvalitu odborníka ani své hospodářské postavení zneužít 

vytváření nebo k využití závislosti slabší strany a k dosažení zřejmé a nedůvodné nerovnováhy 

vzájemných právech a povinnostech © mluvních stran. 

Na základě veřejné zakázky s názvem „Poskytování služeb .... odbomého dohledu pii 

nasazování Elektronického systému spisové služby pro Ministerstvo kultury České republiky“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) Poskytovatel předložil nabídku v souladu se zadávacími 

podmínkami Veřejné zakázky a tato byla pro plnění Veřejné zakázky vybrána jako nejvýhodnější. 

V návaznosti na tuto skutečnost Smluvní strany uzavřely tuto Smlouvu, jejíž návrh byl součástí 

zadávacích podmínek Veřejné zakázky. 

Při výkladu obsahu této Smlouvy budou Smluvní strany přihlížet k zadávacím podmínkám 

vztahujícím se k zadávacímu řízení dle předchozího odstavce této Smlouvy, k účelu tohoto 

zadávacího řízení a dalším úkonům Smluvních stran učinéný — průběhu zadávacího řízení. 

Ustanovení platných a účinných právních předpisů o výkladu právních jednání tím nejsou nijak 

dotčena. 

Poskytovatel prohlašuje, že je způsobilý k poskytování předmětu plnění dle této Smlouvy a má 

oprávnění na území České republiky poskytovat za úplatu všechny služby, jejichž poskytnutí je 

předmětem této Smlouw. 

7 ÚČEL SMLOUVY 

Účelem této Smlouw je zajištění realizace předmětu Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace 

Veřejné zakázky a zajištění odborných služeb pro Objednatele. 

Podmínkou počátku plnění na základě této smlouvy je existence smlouvy uzavřené mezi 

SO s "^ ., a to na základé zadávacího Ťfízení k patľičné verejné 

zakázce; aktuálně (dále jen ,Komplexní dodávka ESSL" 

Objednatel má uzavřenou, nebo brzy mít bude, Smlouvu o dílo na komplexní dodávku 

elektronického systému spisové služby. Aby byl zajištěn řádný průběh tohoto projektu, tzn., aby 

byla realizována řádná implementace spisové služby do prostředí Objednatele a současně, aby 

byla spisová služba nasazena v předpokládaných ten © s s 

nezbytné zajistit si služby nezávislého experta, který posk 

odborného dohledu, přičemž právě tento nezávislý exp 

uzavření smlouvy mezi Objednatelem a dodavatelem 

informovat neprodleně prostřednictvím kontaktních údaj 

zajištěna návaznost dlečl. ^ 

^ | PREDMÉT SMLOUVY 

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat řádně a včas Objednateli služby 

odborného dohledu při nasazování elektronického systému spisové služby do 

prostředí Objednatele na základě Smlouvy o dílo na komplexní dodávku elektronické spisové 

služby. Konkrétně budou ze strany Poskytovatele poskytovány Objednateli tyto odborné služby: 

řešení metodických otázek ve vztahu k platné legislativě výkonu spisové služby, správy 

a oběhu dokumentů — m 

řešení metodických otázek ve vztahu k do prostředí —

1.2 
za

 jeho 
 

k
k
ve S

1.3 metodicko-

 

 

1.4  
   

 ch v 
  

 

1.5 

 

2.  

2.1 
 

2.2 
Objednatelem a dodavatelem ESSL  

 .  

 val Objednatel jako 
 -

 O 
ESSL bude Objednatel Poskytovatele 

 11.1, tak aby byla 
14.2.

 

3.  

3.1 
metodicko-

 
 

-  o 
 Objednatele; 

-  implementaci ESSL Objednatele; 



dohled nad průběhem a kvalitou projektu; 

optimalizace procesů oběhu dokumentů s cílem jejich digitalizace v rámci implementace 

spolupráce na revizi interních předpisů navazující na implementaci ESSL; 

definice a kontrola akceptačních kritérií pro jednotlivé fáze implementace ESSL dle 

smlouvy o dílo, včetně spolupráce na provádění akceptačních testů, ve spolupráci 

vedením projektu a odbornými garanty dodavatele; 

dohled nad plněním akceptačního řízení jednotlivých dílčích výstupů 

průběžný reporting pro vedení Objednatele a řídící struktury projektu; 

účast na objednatelem určených jednáních v rámci projektu implementace ESSL; 

mediace odborných sporů a stanovisek smluvních stran projektu ESS 

spolupráce na zadání požadavků ESSL včetně integrace na další informační systémy, 

a to včetně definice a kontroly akceptačních kritérií; 

(dále jen „Služby“ nebo „plnění“). 

Služby poskytované Poskytovatelem musí být v legislativou České republiky, a to 

zejména se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č. 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu 

spisové služby, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 300/2008 Sb., 

elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, 

zákonem č. 365/2000 Sb., oinformačních systémech veřejné správy ao změně některých dalších 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nařízením Ewopského parlamentu a Rady (EU) 

č. 910/2014 ze dne 23. července 2014 o elektronické identifikaci a službách vwtvářejících důvěru 

pro elektronické transakce na vnitřním trhu a o zrušení smérnice 199 > nařízení 

Ewopského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů, zákonem č. 

12/2020 Sb., o právu na digitální služby a o změně některých zákonů, zákonem č. 500/2004 Sb 

správní řád © yhlášk č. 82/2018 Sb. o bezpečnostních opatřeních, kybernetických 

bezpečnostních incidentech, reaktivích opatřeních, náležitostech podání v oblasti kybernetické 

bezpečnosti a likwdaci dat (vyhláška o kybernetické bezpečnosti) yhlaSk — č. 317/2014 Sb. 

významných informačních systémech a jejich určujících kritériích. 

Jednotlivé Služby včetně případných výstupů z nich a včetně verbální komunikace je Objednatel 

oprávněn požadovat v českém. 

natel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost 

při poskytování Služeb v rozsahu stanoveném touto Smlouvou. 

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli dohodnutou cenu za řádně a včas poskytnuté 

Služby, a to za podmínek touto Smlouvou dále stanovených. 

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Poskytovatel je povinen předkládat Objednateli přehledné a kompletní výkazy prokazující, 

že Služby byly poskytovány v souladu s touto Smlouvou (dále jen „výkaz plnění“). Výkaz plnění 

musí umožňovat minimálně ověření rozsahu poskytnutých Služeb a přítomnosti jednotlivých 

pracovníků Poskytovatele u Objednatele, přičemž pokud nebude Objednatelem stanoveno jinak, 

vyhodnocovací období činí 1 kalendářní měsíc.

-  

-    
ESSL; 

-  

- 

s  

- ; 

-  

- 

- L. 

- na 

 

3.2  souladu s

o
 

9/93/ES, a m 

 o 
., 

, v ou , 

, v ou , o 
 

3.3  
 jazyce. 

3.4 Objed
  

3.5 

 

4.  

4.1 
 

 



Poskytovatel jako osoba odborně způsobilá v blastech, které Smluvní strany vymezily v 

této Smlouvy, odpovídá za veškeré vady plnění způsobené neúplnou či nesprávnou informací 

rámci plnění této Smlouvy a je povinen nahradit Objednateli vzniklou škodu. Blíže 

dy odst. © této Smlouvy. 

Poskytovatel je plně odpovědný zato, že jeho zaměstnanci a ostatní pracovníci budou dodržovat 

veškeré obecně závazné právní předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, zejména předpisy 

čnosti práce a o požární bezpečnosti, dále interní předpisy Objednatele, pokud s s 

prokazatelně seznámeni, a budou se řídit organizačními pokyny Objednatele. 

7 MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

Místem plnění jsou zejména prostory v sídle Objednatele včetně dislokovaných pracovišť 

i Smluvními stranami dohodnuto jinak. 

Služby je možné poskytovat také vzdáleným přístupem, pokud to povaha plnění dle této Smlouvy 

umožňuje a jedná se o činnosti explicitně nevyžadující poskytování v prostorách Obj 

Poskytování Služeb vzdáleným přístupem musí být výslovně © umožněno Objednatelem 

umožnění poskytování Služeb vzdáleným přístupem nemá Poskytovatel žádný nárok. 

Plnění dle odst. | této Smlouw bude realizováno na základě zadání Objednatele zaslaného e 

mailem nebo telefonicky kontaktní osobě ve věcech realizace předmětu Smlouvy dle čl. — této 

Smlouvy  Poskytovatele, obsahujícího specifikaci požadované služby, a to ve lhůtách 

stanovených Objednat podkladě a se zohledněním odhadu nezbytného počtu hodin 

zpracovaného Poskyt Písemné zadání Objednatele je považováno za doručené 

Poskytovateli okamžikem jeho odeslání příslušné kontaktní osobě ve věcech realizace předmětu 

Pokud bude Poskytovatel povinen předat Objednateli výstupy odpovídající Objed 

zadaným úkolů (dále jen „výstupy“), tak tyto je nutné předat vždy písemně (elektronick 

mailovou adresu příslušné kontaktní osobě ve věcech realizace předmětu Smlouw dle 

této Smlouvy s li se Smluvní strany jinak. Písemné výstupy po kontrole odsouhlasí 

příslušná kontaktní osoba Objednatele, a to písemně (elektronicky) na e © 

kontaktní osoby Poskytovatele. Odsouhlasené výstupy příslušnou kontaktní osobou Objednatele 

jsou považovány za schválené. 

li výstup odpovídat zadání a/nebo bude li nedostatečný z — 

či odbornosti, je Poskytovatel povnen na výzvu Objednatele bezodk! 

dopracovat či revidovat, a to bez nároku na odměnu za čas strávený takovou opravou, 

dopracováním či revizí, ani na náhradu nákladů s tím spojených. 

O realizovaných službách povede Poskytovatel výkaz plnění, který bude Objednatelem 

schvalovan postupem © této Smlouvy. 

Objednatel je oprávněn zadávat plnění dle této Smlouvy dle svých potřeb a požadavků. 

vyloučení pochybností se stanoví, že Objednateli nevyplývá závazek zadat službu 

nimálním počtu hodin. 

^ CENA APLATEBNÍ PODMÍNKY 

Základem pro cenu za poskytování Služeb je cena za jeden človškoden (tj. 8 hodin) 

poskytování Služeb > v Příloze č. 2 této Smlouvy. 

Příloze č. 2 této Smlouvy je cenou konečnou a nepřekročitelnou zahrnující 

veškeré náklady Poskytovatele soumisející s plněním dle této Smlouvy.

4.2  o odst. 3 

poskytnutou v 
k 12  

4.3 

o bezpe  nimi byli 

 

5.  

5.1 
Objednatele, nebude-  

5.2 
ednatele.  

a na 

5.3 3.1 -
11 

  
ovatelem. 

 
Smlouvy Poskytovatele. 

5.4 natelem 
-

 11 
, nedohodnou-

-mailovou adresu 

 

5.5 Nebude- -  hlediska rozsahu, kvality  
 vit ,  

 

5.6 
dle odst. 6.4  

5.7 
Pro 
v  

 

6.  

6.1 . Cena za 
Poskytovatele je uvedena  

6.2 Cena uveden  v   
  



Pro výpočet měsíční úhrady za Služby se bude vycházet ze skutečného rozsahu, tj. 

m odpracovaného počtu hodin pro Objednatele, přičemž tento skutečně 

odpracovaný rozsah bude vynásoben příslušnou cenou za jeden človékoden. 

Cena Služeb bude Objednatelem Poskytovateli hrazena na základě daňového dokladu — - 

(dále jen, ©  “), následovně: 

Poskytovatel bezodkladně po konci každého kalendářního měsíce předloží Objednateli 

výkaz plnění, který bude obsahovat seznam Služeb poskytovaných v daném 

kalendářním měsíci s vymezením a) seznamu rolí a b) počtu poskytnutých člověkodnů 

v daném kalendářním měsíci ve vztahu k jednotlivým rolím. 

Objednatel je povinen ve lhůtě 10 kalendářních dnů od jeho doručení výkaz plnění 

akceptovat nebo uvést, ve které části neodpovídá skutečnosti. Uvede - s 

stanovené lhůtě připomínky k výkazu plnění, zahájí Smluvní strany jednání o jejich 

bezodkladném vyřešení. 

Cena za poskytování Služeb dle této Smlouvy bude Objednatelem hrazena na základě 

faktury vystavené nejdříve ke dni akceptace výkazu plnění ze strany Objednatele, 

přičemž jejím podkladem bude výkaz plnění akceptovaný Objednatelem. Uvedl ~ 

Objednatel své připomínky k výkazu plnění, Poskytovatel není oprávněn do jejich 

vyřešení fakturovat cenu rozporovaných Služeb dle této Smlouvy, je však oprávněn 

výkaz plnění použít jako podklad pro fakturaci v — který nebyl Objednatelem 

zpochybněn. Cenu rozporovaných Služeb bude Poskytovatel oprávněn fakturovat až 

po vzájemném vyřešení rozporů v m dohodou dosazenou vtéto véci s 

-V případě prací na výstupu Služeb, který podléhá odsouhlasení ze strany Objednatele, 

je Poskytovatel oprávněn Objednateli fakturovat cenu těchto Služeb až po řádné 

akceptaci daného výstupu Služeb dle odst. této Smlouvy, přičemž písemné 

odsouhlasení vztahující se k takovému výstupu Služeb bude vždy přílohou vystavené 

faktury. Objem a cena Služeb, které Poskytovatel spotřebuje na výstup Služeb, 

nebudou zahrnuty do výkazu plnění dle odst této Smlouw a budou 

Poskytovatelem fakturovány odděleně po odsouhlasení Objednatelem v souladu s první 

vétou tohoto odst. této Smlouwy. 

Platební podmínky 

Splatnost faktury je sjednána na 30 kalendářních dnů od data doručení faktury Objednateli. Dnem 

úhrady se rozumí den, kterým je fakturovaná částka odepsaná z účtu Objednatele ve prospěch 

účtu Poskytovatele. Faktura je považována za proplacenou okamžikem připsání příslušné částky 

na účet Poskytovatele. Toto ustanovení se uplatní i v případě hrazení smluvních pokut. 

Faktura bude obsahovat číslo Smlouwy Objednatele a všechny údaje uvedené v $8 29 zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o © “), a dále 

údaje ve smyslu ustanovení S 435 občanského zákoníku. Faktura bude zaslána elektronicky 

m i m  jiatele (identifikátor datové schránky je uveden v záhlaví Smlouw) 

PROKOPA Sees Prílohou faktury musí být vždy výkaz 
plnéní a/nebo príslusné písemné potwzení Objednatele ve smysluodst. ^ . této Smlouvy 

vztahující se k jednotlivým částem plnění. 

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této Smlouvě a/nebo stanovené 

právními předpisy, bude li obsahovat nesprávné údaje nebo nebudou li k faktuře doloženy 

požadované přílohy nebo bude © obsahovat jiné cenové údaje, je Objednatel oprávněn fakturu 

vrátit Poskytovateli k opravě, či novému vystavení. V takovém případě lhůta splatnosti v celé 

sjednané délce začne plynout až dnem doručení faktury obsahující správné údaje a všechny 

náležitosti podle této Smlouw Objednateli.

6.3 
Poskytovatelem 

 

6.4   faktury  
faktura  

6.4.1 
 

 
  

6.4.2 
-li Objednatel 

ve  
 

6.4.3  

-l i  
 

 rozsahu

 souladu s 
Objednatelem. 

6.4.4 

5.4
 

6.4.1 

6.4.4  

 

6.5 

 

6.6 
 DPH

do  
nebo na e-mailovou adresu  

5.4 a 6.4.4 
  

6.7 
- -

-li 
 

 



| případě, že bude faktura, resp. opravný daňový doklad, Objednateli doručena v období 

prosince příslušného kalendářního roku do 31. ledna roku následujícího, bude splatnost 

prodloužena až na 60 kalendářních dnů, a tov ^ — . A procesem schvalování státního 

rozpočtu. 

Poskytovateli na předmět plnění této Smlouvy jakékoliv zálohy. 

Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na bankovní účty Poskytovatele zveřejněné 

správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu S 96 odst. 2 zákona 

č. "^ .  pfidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

77979). V případě, že Poskytovatel nebude mít svůj bankovní účet tímto způsobem zveřejněn, 

uhradí Objednatel Poskytovateli pouze základ daně, přičemž DPH uhradí Poskytovateli 

až | zveřejnění příslušného účtu Poskytovatele v registru plátců a identifikovaných osob 

době trvání platnosti této Smlouvy ke změně čísla účtu Poskytovatele, je 

Poskytovatel povinen Objednateli tuto změnu písemně oznámit do tří pracovních dnů kontaktní 

osobě ve věcech smluvních © tomto případě bude uzavřen samostatný dodatek ke Smlouvě, 

kde bude nové číslo účtu Poskytovatele uvedeno. 

Poskytovatel prohlašuje, Že správce daně před uzavřením této Smlouvy | nerozhodl, 

ze © “hlivým plátcem ve smyslu S 106a zákona o DPH (dále jen 

„nespolehlivý plátce“). V případě, Že správce daně rozhodne o tom, že Poskytovatel je 

nespolehlivým | plátcem, zavazuje se Poskytovatel o tomto informovať Objednatele 

-pracovních dní. Stane ~  kytovatel nespolehliym plátcem, uhradí Objednatel 

Poskytovateli pouze základ daně, přičemž DPH bude Objednatelem uhrazena Poskytovateli až 

po písemném doložení Poskytovatele o jeho úhradě této DPH příslušnému správci daně. 

7 OSOBY POSKYTOVATELE POSKYTUJÍCÍ SLUŽBY 

Poskytovatel se zavazuje, že plnění dle 6| této Smlouvy bude poskytováno těmito osobami: 

-osoba na pozici Metodik spisové služby: 

a bi lan, aae Xuan ret irem: WEE ENSE EA EAE. S m ra Lol 

odeur bet sque bac caes tM EE aes zem sla NÍ 
pb O yu "Am ee UR mutari ll. UE ZAT T 2. 01 P Hs de a „m a zi z zh ni ke 

A E Er d rabia TET ot fa ere Puy ag. seg em ^. iar m neni Lacheedi Ro odp ETE M eU ILE Ca ee 

sluzby 
Be TE eh REE RE De s 

m" * cung = m 1 Lb > cig hie cs = im zw or E 
z i (E és ay ay Gia gis maz x SEA EIC EIU „ 5 anna spat ch 

Změna v osobách uvedených v — © — této Smlouvy může být provedena pouze na základě 

písemného souhlasu Objednatele, a to po splnění kvalifikačních požadavků Objednatele ve 

stejném rozsahu, jaký byl stanoven v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky na výběr 

dodavatele pro poskytování Služeb uvedených v této Smlouvě. Odsouhlasení změny bude 

mailem alespoň jednou kontaktní osobou Objednatele, bez povinnosti uzavřít 

) Smlouvě. 

Poskytovatel se zavazuje, že osoby, které budou poskytovat plnění dle této Smlouvy, budou 

minimálně po dobu poskytování plnění dle této Smlouw splňovat kvalifikaci požadovanou 

zadávací dokumentaci Veřejné zakázky. Poskytovatel je povinen na požádání kvalifikaci 

jednotlivých osob Objednateli doložit způsobem uvedeným v zadávací dokumentaci Veřejné 

zakázky, a to do 5 pracovních dnů ode dne doručení výzvy Objednatele. 

Objednatel je oprávněn požadovat, a Poskytovatel je povinen zabezpečit, změnu člena 

realizačního týmu, pokud není spokojen s jeho činností. Pro takový případ se Poskytovatel 

zavazuje navwhnout Objednateli k odsouhlasení nového člena realizačního týmu, a to do deseti

6.8 V  
od 11. 

 souvislosti s 
 

6.9 Objednatel neposkytuje 

6.10 

235/2004 Sb., o dani z 
o DPH  

po  
Poskytovatelem.  

6.11 Pokud dojde v 
 

. V 
 

6.12 
Poskytovatel je nespole

do 2 -li se Pos

 

7.  

7.1 . 3  

a)  

 

b) osoba na pozici Konzultant  specialista na 
 

 

7.2  odst. 7.1 

 
 

provedeno e-
dodatek k  

7.3 

v 
 

 

7.4 



(10) pracovních dnů od doručení písemné žádosti Objednatele. Součástí návrhu budou veškeré 

dokumenty potřebné k ověření toho, že nový člen realizačního týmu splňuje všechny relevantní 

požadavky uvedené © v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky. Souhlasné stanovisko 

Objednatele předpokládá, že navrhovaná osoba bude splňovat veškeré požadavky kladené na 

daného člena realizačního týmu Poskytovatele uvedené v zadávací dokumentaci Veřejné 

zakázky. Objednatel k návrhu nového člena realizačního týmu poskytne svůj písemný souhlas 

nejpozději do pěti (5) pracovních dní od obdržení návrhu na nového člena realizačního týmu od 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby sám, nebo s využitím poddodavatelů uvedených 

Příloze č. 3 této Smlouvy. Jakákoliv dodatečná změna osoby poddodavatele nebo rozsahu 

plnění svěřeného poddodavateli musí být předem písemně schválena Objednatelem, ledaže by 

plnění původně svěřené poddodavateli realizoval Poskytovatel sám. Smluvní strany výslovně 

uvádějí, že při poskytování Služeb prostřednictvím jakékoliv třetí osoby dle tohoto odstavce má 

Poskytovatel odpovědnost, jako by Služby poskytoval sám. 

^ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

Poskytovatel a Objednatel jsou povinni si navzájem poskytovat nezbytnou součinnost k plnění 

předmětu této Smlouvy a navzájem se předem informovat o veškerých skutečnostech důležitých 

pro plnění předmětu této Smlouvy. Objednatel se současně zavazuje poskytnout Poskytovateli 

všechny informace, podklady a písemnosti, které má k dispozici, a které jsou nezbytné pro činnost 

Poskytovatele dle této Smlouvy. 

zavazuje umoznit Poskytovateli uzitívybrar ^ — Na SW prostredkü Objednatele, 

a to výhradně za účelem plnění předmětu této Smlouvy li to nezbytné m 

účinnosti této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje užívat tyto prostředky i 

provozními a bezpečnostními postupy či pokyny Objednatele. Poskytovatel se dále zavazuje, 

že nebude s těmito prostředky Objednatele nakládat nebo je používat v rozporu s touto Smlouvou. 

je povnen zajistit Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost zaměstnanců 

Objednatele nebo třetích stran zajišťujících pro Objednatele Služby v rozsahu potřebném 

“idné provádění Služeb dle této Smlouvy. Nesplnění pokynů pro provádění Služeb pouze 

ledku © nezajištění výše uvedené © součinnosti nebude © považováno © za porušení 

nedodržení požadované kvality Služeb a nemůže být důvodem pro neakceptování výkazu 

plnění Objednatelem. 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění řádně a včas, s odbornou péčí odpovídající 

podmínkám sjednaným v této Smlouvě a aplikovat procesy „best practice“ tak, aby při veškeré 

své činnosti dbal dobrého jména Objednatele; dostane 900 prodlení se svým 

plněním bez toho, aby to způsobil Objednatel či překážky vylučující povinnost k náhradě škody 

po dobu delší než 30 kalendářních dnů, je Objednatel oprávněn zajistit náhradní plnění po dobu 

prodlení Poskytovatele jinou osobou; v takovém případě se Poskytovatel zavazuje nahradit 

plném rozsahu náklady spojené s náhradním plněním. 

Poskytovatel je povnen zabezpečit, že plnění dle této Smlouvy bude poskytováno v 

touto Smlouvou, nebude zatíženo jakýmikoli právy třetích osob, zejména takovými, ze kterých 

by pro Objednatele plynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve prospěch třetích osob. V 

opačném případě Dodavatel ponese veškeré důsledky takovéhoto porušení práv třetích osob a 

zároveň je povinen takové právní vady bez zbytečného odkladu a — svij náklad odstranit, resp. 

zajistit jejich odstranění. 

Poskytovatel se zavazuje upozorňovat Objednatele na všechny hrozící vady svého plnění či 

potenciální výpadky plnění, jakož i poskytovat Objednateli veškeré informace, které jsou pro 

plnění předmětu Smlouvy nezbytné. Poskytovatel se zavazuje upozornit Objednatele

 

 

Poskytovatele.  

7.5 
v 

 

 

8.  

8.1  

 
 

8.2 Objednatel se  
, bude-  a pouze po dobu 

 v souladu 
s

 

8.3 Objednatel 
  

pro  
v  
nebo  

 

8.4 
 

 -li se Poskytovatel do 
 

 
v   

8.5  souladu 
s  

 

 na 
 

8.6 



potenciální rizika vzniku škod a provést včas a řádně na své náklady taková opatření, které 

riziko sníží nebo zcela vyloučí. 

Poskytovatel se zavazuje i bez pokynů Objednatele provést nutné úkony, které ač nejsou 

předmětem této Smlouvy, budou s ohledem na nepředvídatelné okolnosti pro plnění Smlouvy 

nezbytné nebo jsou nezbytné pro zamezení vzniku škody. 

Poskytovatel se zavazuje na své náklady a s odbornou péčí provozovat, spravovat a udržovat 

veškeré technické prostředky Objednatele, které Poskytovatel převzal do užívání. 

Poskytovatel se zavazuje řešit písemné požadavky či dotazy Objednatele vztahující se 

-© předmětu plnění dle této Smlouwy, a to nejpozději ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne jejich 

doručení Poskytovateli. 

Poskytovatel zajistí, aby se o realizaci Služeb každého člena realizačního týmu vedl výkaz plnění 

obsahující údaje o poskytnutých Službách. Tento výkaz bude v měsíčních intervalech schvalován 

i .. této Smlouw. 

Poskytovatel se zavazuje, že do 3 pracovních dnů po skončení plnění dle této Smlouw vátí 

Objednateli veškeré podklady, které mu byly předány k plnění této Smlouvy, pokud byly předány 

hmotné podobě. Informace předané v elektronické podobě nebudou pracovníky Poskytovatele 

kopírovány k jiným účelům než k plnění této Smlouvy a po ukončení této Smlouvy budou 

prokazatelně znehodnoceny. 

Poskytovatel se dále zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy 

pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

7 telem třetí osobě (zejména Objednateli), a to tak, že limit pojistného plnění vyplývající 

smlouvy, nesmí být nižší než ..000.000 Kč za rok. Pojistnou smlouvu dle tohoto 

odstavce, pojistku potvzující uzavření takové smlouvwy nebo pojistný certifikát potvzující uzavření 

takové smlouvy je Poskytovatel pownen předložit Objednateli kdykoliv po písemném vyžádání 

E to do 5 pracovních dnů. Nepředložením pojistné smlouw, pojistky nebo pojistného 

certifikátu ve výše uvedených lhůtách vzniká právo Objednatele na odstoupení od této Smlouvy. 

Poskytovatel je dle ustanovení $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s placením zboží nebo služeb 

z veřejných výdajů. 

Poskytovatel je oprávněn postoupit tuto Smlouvu dle $ 1895 a násl. Občanského zákoníku třetí 

osobě nebo jiným osobám pouze a výhradně po předchozím písemném souhlasu O - m 

Poskytovatel je povinen Objednatele prostřednictvím kontaktních osob průběžně informovat 

průběhu a výsledku Služeb poskytovaných na základě Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje 

vystavit Objednateli k předložené faktuře kompletní dokumentaci o poskytnutých Službách, pokud 

o to Objednatel požádá. Předání a převzetí kompletní dokumentace provede osoba k. 

zmocněná, a tato podepíše předávací protokol. Poskytovatel je povnen poskytovat Služby řádně 

odbornou péčí, chránit zájmy Objednatele a je zejména povinen upozornit Objednatele 

veškerá nebezpečí vzniku škody, související s poskytováním Služeb dle této Smlouvy. 

Žádná ze Smluvních stran není oprávněna uveřejnit bez předchozího písemného souhlasu druhé 

Smluvní strany žádné prohlášení týkající se této Smlouvy nebo druhé Smluvní strany v souwislosti 

s touto Smlouvou, vyjma zákonných povinností Objednatele, a to zejména ve vztahu k 

Poskytovatel se dále zavazuje, že v souwislosti s plněním této Smlouvy: 

zajistí legální zaměstnávání osob a férové a důstojné pracovní podmínky pro všechny 

pracovníky podílející se na plnění této Smlouvy. Férovými a důstojnými pracovními podmínkami 

se přitom rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální standardy

na
 

8.7 

 

8.8 
 

8.9 
k

 

8.10 
 

postupem dle odst. 6.4  

8.11 
 

v  
 

 

8.12  

Poskytova
z 1

Objednatele, a 
  

8.13 

 

8.14 
bjednatele. 

8.15 
o

tomu 

a s  
na  

8.16 

Registru 
smluv. 

8.17  

a)  



stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. Poskytovatel je povinen zajistit splnění 

požadavků dle tohoto odstavce i svých poddodavatelů; 

zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků vůči svým poddodavatelům, kdy za řádné a 

včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění 

poskytnutá poskytovateli v souvislosti s touto Smlouvou, a to nejpozději do 14 dnů od obdržení 

platby ze strany Objednatele (pokud již splatnost poddodavatelem vystavené faktury nenastala 

dříve). Objednatel je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách 

poddodavatelům. 

Poskytovatel potwzuje, že ke dni účinnosti této Smlouvy on ani jeho poddodavatelé nenaplňují 

definiční znaky subjektů uvedených v čl. 5k nařízení (EU) č. 833/2014 ze dne 31. če | 

o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, 

znění jeho změn (dále jen „naľízení č“ “) nebo subjektú uvedených v čl. 1h 

rozhodnutí Rady 2014/512/SZBP ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem 

k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění jeho změn (dále jen „rozhodnutí 

77770 -rým je zakázáno zadat či plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 

tomto ustanovení uvedeného nařízení či rozhodnutí. Subjekty naplňující 

definiční znaky subjektů uvedených v čl. 5k nařízení č. 833/2014 nebo subjektů uvedených 

čl. 1h rozhodnutí 2014/512/SZBP budou dále označovány jako „určené subjekty“. 

Poskytovatel dále potvzuje, že ke dni účinnosti této Smlouvy není osobou uvedenou v příloze | 

nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem 

© činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávslost 

Ukrajiny, ve znění jeho změn (dále jen „nařízení č. “) nebo v příloze | nařízení Rady 

(EU) č. 208/2014 ze dne 6. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 

subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, ve znění jeho změn (dále jen „nařízení č. 

7777799) nebo v příloze | nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících 

opatřeních vůči prezidentu Lukašenkov a některým představitelům Běloruska, ve znění jeho 

změn (dále jen „nařízení č. 765/2006“) nebo v příloze rozhodnutí Rady 2014/145/ © 

17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 

územní celistvost, swchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění jeho změn (dále jen „rozhodnutí 

Ty. Osoba uvedená v příloze | nařízení č. 69/2014 nebo v příloze | nařízení č. 

208/2014 nebo v příloze | nařízení č. 765/2006 nebo v příloze rozhodnutí Rady 2014/145/SZB P 

bude dále označována jako „určená osoba“. 

Poskytovatel se současně zavazuje, že určeným osobám dle předchozího odstavce (není li jí 

sám) nebo v jejich prospěch nezpřístupní žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje 

získané v souwislosti s plněním dle této smlouvy, a to přímo ani nepřímo. 

Poskytovatel dále potvrzuje, že plnění jím poskytované dle této Smlouvy neporušuje žádným 

způsobem jakékoliv platné právní předpisy vydané zejména orgány Evropské unie [tj. zejména 

zákazy dovozu výrobků ze železa a oceli ve smyslu nařízení Rady (EU) č. © 

března 2022, kterým se mění „základní“ nařízení (EU) č. 833/2014, nebo nařízení Rady (EU) 

č. 2022/355 ze dne 2. března 2022, kterým se mění „základní“ nařízení (ES) č. 765/2006 

omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku apod.]j. Objednatel je oprávněn 

při porušení této povinnosti poskytovatele plnění nepřevzí | jakékoliv jeho části. 

V případě, že by v průběhu účinnosti této Smlouvy Poskytovatel nebo jeho jakýkoliv poddodavatel 

naplnili definiční znaky určeného subjektu nebo se Poskytovatel stal určenou osobou, je 

Poskytovatel povnen o takové skutečnosti Objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději do 2 

pracovních dnů od nastání takové skutečnosti, písemně informovat. 

li za dobu účinnosti této Smlouvy ke změnám v kterémkoliv z výše uvedených nařízení 

Rady (EU) či rozhodnutí Rady nebo k přijetí jakékoliv jiné nové legislativy tak, že bude nezbytné 

dát tuto Smlouvu s nařízením Rady (EU), rozhodnutím Rady nebo jinou

u  

b)  

  

 

8.18 
 rvence 2014 

 
ve  833/2014  

 
  

2014/512/SZBP
smlouvu ve smyslu v 

 
v   

8.19 

k
 269/2014

 

208/2014

SZBP ze dne 

2014/145/SZBP  2

 

8.20 -

 

8.21 

 2022/428 ze dne 15. 

o  
t v  

8.22 

 

8.23 Dojde-  
  

 novou legislativou do 



souladu, zavazují se mluvní strany uzavřít písemný dodatek k této Smlouvě, jehož předmětem 

bude úprava či doplnění práv a povinností © mluvních stran v rámci této Smlouvy (sankční 

mechanismy či nové možnosti ukončení smlouw z - vyjímaje), a to bez zbytečného 

odkladu, nejpozději do 15 pracovních dnů poté, co změny nařízení Rady (EU), rozhodnutí Rady 

či jiná nová legislativa nabydou platnosti, nedohodnou — mluvní strany jinak. 

Poskytovatel potvzuje, že ke dni účinnosti této — 

on ani jeho poddodavatelé (včetně poddodavatelů budoucích) se nepodílejí a ani 

E dou podílet na plnění, které vyplývá ze smlouvy na veřejnou zakázku 

této Smlouvy; 

on ani jeho poddodavatelé (včetně poddodavatelů budoucích) nejsou a ani v budoucnu 

nebudou v žádném personálním nebo organizačním propojení s dodavateli 

(poskytovateli) nebo poddodavateli plnění, které vyplývá ze smlouvy na veřejnou zakázku 

.. této Smlouw 

nepravdivým prohlášením nebo porušením povinností 

a — |». — . této Smlouw jakákoliv škoda, je Poskytovatel 

tuto $kodu Objednateli povinen v 

^ — VLASTNICKÁ PRÁVA A PRÁVO UZiTÍ 

Vlastnictví movitých vécí 

V případě, že součástí plnění Poskytovatele podle této Smlouvy jsou movité věci, které se mají 

stát vastnictvím Objednatele, nabývá k takovému plnění Objednatel vlastnické právo dnem 

předání příslušné části výstupu Objednateli na základě písemného protokolu podepsaného 

oprávněnými osobami obou © mluvních stran. Nebezpečí škody na předaných věcech přechází 

na Objednatele okamžikem jejich faktického předání do dispozice Objednatele, pokud o takovém 

předání byl sepsán písemný záznam podepsaný oprávněnými osobami stran 

“ výsledkům Služeb 

V případě, že výsledkem Služeb dle této Smlouvwy je dílo, které naplňuje znaky díla ve 

zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 

změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a které vzniklo 

výsledkem činnosti Poskytovatele v souwislosti s plněním předmětu této Smlouvy (dále jen 

„autorské dílo“), zavazuje se Poskytovatel udělit Objednateli oprávnění (dále jen „“ “ 

užívat takovéto autorské dílo v neomezeném množstevním a územním rozsahu, a to všemi 

úvahu přicházejícími způsoby a s časovým rozsahem omezeným pouze dobou trvání 

majetkových autorských práv k takovémuto autorskému dílu. Licence je poskytována jako 

výhradní. 

Součástí licence je vždy i neomezené oprávnění Objednatele provádět jakékoliv modifikace, 

úpravy, změny takovéhoto autorského díla a dle svého uvážení do něj zasahovat, zapracovávat 

do dalších autorských děl, apod., a to přímo nebo prostřednictvím třetích osob. Objednatel je bez 

potřeby jakéhokoliv dalšího svolení Poskytovatele nad rámec souhlasu Poskytovatele uděleného 

touto Smlouvou oprávněn udělit třetí osobě podlicenci k užití autorského díla nebo svoje 

oprávnění k užití autorského díla třetí osobě postoupit, avšak pouze za předpokladu, že tím bude 

docházet k užití autorského díla v m účelem, pro který bylo takové dílo vytvořeno. 

"bjednatel není povinen licenci využít. 

Udělení licence nelze ze strany Poskytovatele vypovědět a její účinnost trvá i po skončení 

účinnosti této Smlouvy, nedohodnou li se Smluvní strany výslovně jinak. 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že cena za poskytnutí této licence Poskytovatelem je již 

zahrnuta v ceně za poskytování Služeb dle této Smlouvy.

S  
S  

toho ne

-li se S  

8.24 Smlouvy: 

a) 
v 
ve smyslu odst. 2.2  

b) 

ve smyslu odst. 2.2 . 

8.25 Vznikne-li Objednateli v souvislosti s  
Poskytovatele dle odst. 8.17 8.22 a odst. 8.24 

 it. 

 

9.  

 

9.1 
 

S
  

. 

Licence k 

9.2 smyslu 

a o

licence
 

v 

 

9.3 

 
  souladu s 

O  

9.4 
-  

9.5 
 



“ OCHRANA INFORMACÍ, MLČENLIVOST 

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Smlouwy: 

si mohou vzájemně vědomě nebo opominutím poskytnout informace, které budou 

považovány za důvěrné (dále jen „důvěrné informace“), 

mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat vědomou činností 

druhé strany nebo i jejím opomenutím přístup k důvěrným informacím druhé strany. 

Smluvní strany se zavazují, že žádná z ich nezpřístupní třetí osobě důvěrné informace, které 

při plnění této Smlouwy získala od druhé © mluvní strany. 

Za třetí osoby podle odst. — © této Smlouvy se nepovažují: 

zaměstnanci mluvních stran a osoby v obdobném postavení, 

orgány © mluvních stran a jejich členové, 

© důvěrným informacím Objednatele poddodavatelé Poskyt 

© důvěrným informacím Poskytovatele, externí poskytovatelé Objednatele, 

a to i potenciální, 

za předpokladu, že se podílejí na plnění této Smlouvy nebo na plnění spojeném s plněním dle 

této Smlouvy, důvěrné informace jsou jim zpřístupněny výhradně za tímto účelem a zpřístupnění 

důvěrných informací je v rozsahu nezbytně nutném pro naplnění jeho účelu a za stejných 

podmínek, jaké jsou stanoveny © mluvním stranám v této Smlouvy. 

Veškeré informace poskytnuté Objednatelem Poskytovateli se považují za důvěrné, není 

stanoveno jinak. Veškeré informace poskytnuté Poskytovatelem  Objednateli se považují 

důvěrné, pouze pokud na jejich důvěrnost Poskytovatel Objednatele předem písemně 

upozornil a Objednatel Poskytovateli písemně potvrdil svůj závazek důvěrnost těchto informací 

zachovávat. Pokud jsou důvěrné informace Poskytovatele poskytovány v písemné podobě anebo 

ve formě textových souborů na elektronických nosičích dat (médiích), je Poskytovatel povinen 

upozornit Objednatele na důvěrnost takového materiálu též jejím vyznačením alespoň na titulní 

stránce nebo přední straně média. 

Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a 

chránit důvěrné informace vyplývající z této Smlouvy a též z příslušných právních předpisů, 

zejména povinnosti vwplývající z nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) > 

27. dubna 2016 o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajú) (dále jen, ^ ^"). Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit veškeré 

osoby, které se na jejich straně budou podílet na plnění této Smlouvy, o výše uvedených 

povinnostech mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací a dále se zavazují vnodným způsobem 

zajistit dodržování těchto povinností všemi osobami podilejícími se na plnění této Smlouvy. 

li informace poskytnuté Objednatelem či třetími stranami, které jsou nezbytné pro plnění 

dle této Smlouvy, obsahovat osobní údaje, zavazuje se Poskytovatel zabezpečit splnění všech 

ohlašovacích povinností, které citované nařízení vyžaduje a které mohou být dle nařízení GDPR 

splněny zpracovatelem osobních údajů, a obstarat předepsané souhlasy subjektů osobních údajů 

předaných ke zpracování, pokud jsou takové souhlasy dle nařízení GDPR v konkrétním případě 

žadovány. 

Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním MWastnictvím předávající strany a přijímající 

strana vywne pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by se jednalo 

o její Wastni důvěrné informace. S výjimkou rozsahu, který je nezbytný pro plnění této Smlouwy, 

se obě strany zavazují neduplikovat žádným způsobem důvěrné informace druhé strany,

 

10.  

10.1  

10.1.1 
 

10.1.2  
 

10.2   
S  

10.3 10.2  

10.3.1 S   

10.3.2 S  

10.3.3 ve vztahu k ovatele, 

10.3.4 ve vztahu k 
 

 

S   

10.4 -l i  

za

 
 

10.5  povinnos t  
 

 2016/679 ze dne 

a o
GDPR  

10.6 Budou-

 

 
vy  

10.7 



nepředat je třetí straně ani svým Wastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří 

nimi potřebují být seznámeni, aby mohli plnit tuto Smlouvu. Obě © mluvní strany se zároveň 

zavazují nepoužít důvěrné informace druhé © mluvní strany jinak než za účelem plnění této 

Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se veškeré informace vztahující se k předmětu této 

Smlouw a příslušné dokumentaci považují výlučně za důvěrné informace Objednatele 

Poskytovatel je povinen tyto informace chránit v ~~ touto Smlouvou. Poskytovatel přitom 

bere na vědomí, že povinnost ochrany těchto informací podle tohoto odst. 

Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových 

souborů na elektronických nosičích dat (médiích), je předávající strana povinna upozornit 

přijímající stranu na důvěrnost takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce 

nebo přední straně média. Absence takovéhoto upozornění však nezpůsobuje zánik povinnosti 

ochrany takto poskytnutých informací. 

Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které: 

se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení závazků 

přijímající © mluvní strany či právních předpisů, 

měla přijímající strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením této 

Smlouw, pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi © mluvními 

stranami uzavřené smlouw o ochraně informací, 

jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a je to 

schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany, 

po podpisu této Smlouvwy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež není omezena 

takovém nakládání s informacemi, 

mají být zpřístupněny na základě zákona či jiného právního předpisu včetně práva 

EU nebo závazného rozhodnutí oprávněného orgánu veřejné moci; 

jsou obsažené ve Smlouvě a jsou zveřejněné na příslušných webových stránkách 

dle $ 219 ZZVZ. 

- Za porušení povinnosti mlčenliosti — ^ anou se považují též případy, kdy tuto povinnost 

poruší kterákoliv z osob uvedených v této Smlouvy, které daná © mluvní strana poskytla 

důvěrné informace druhé © mluvní st 

Poruší © ovatel povinnosti vyplývající z této Smlouvy ohledně ochrany důvěrných 

informací, je povwnen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za každé nikoliv 

nepodstatné porušení takové povinnosti. 

Ukončení účinnosti této Smlouvy z jakéhokoliv dúvodu se nedotkne ustanovení tohoto odstavce 

Smlouw a jejich účinnost včetně ustanovení o sankcích pretrvá bez omezení i po ukončení 

účinnosti této Smlouvy. 

VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

Veškerá komunikace mezi mluvními stranami bude probíhat prostřednictvím těchto kontaktních 

kontaktní osoby — 

—  kontaktní osoba ve věcech smluvních 

Oe dr cns ria UE NP EU I EE o at NE pq uam ed ool mA ing a STÁ oars nej: Z SRO t er ien 
—  kontaktní osoba ve všcech realizace předmětu Smlouvy

s S
S

Smlouvy. 

10.8  

a  souladu s 
10 Smlouvy se vztahuje 

pouze na Poskytovatele. 

10.9 

 

10.10 

10.10.1  
S  

10.10.2 
S

 

10.10.3 
 

10.10.4 
v  

10.10.5 

10.10.6 
 

10.11 S
  odst. 10.3 S

S  

10.12 -li Poskyt

 

10.13 

 

11.  

11.1 S
osob: 

a) Poskytovatele: 

  

  



7 a TE AP E a fan MI NEL a Ie pt o k k m K I ret T Tii us A Ld Vl TA sh Piha hance ae a oes 

Bo pev SE ee a Xu s ae gu ny ee t x ap" rd Tian a uer Tn i. W 

vial ad veri VT sa aT pret k nae qui iu bv Tg iru ka n Pra (ah have 

kontaktní osoby Objednatele: 

— kontaktní osoba ve věcech smluvních 
E 

EUN M AS aUis p pe eur, Ait a AE Xr oy heer wae iy SPR | 
c GR UU qe E niii 

— ntaktní osoba ve věcech realizace předmětu Smlouvy 
Ex Tat TA aah a seed Wt is 

ius ee Uh plis. u^ A SA A m un En Dub m s Bü ab ae 

rum ao Tes peers drm js "iT Meis me ru AT NE * Car piso a 

V případě změny v kontaktních osobách či údajích uvedených v. této Smlouvy 

mluvní strany zavazují neprodleně oznámit změnu druhé © mluvní straně, a to odeslání e 

mailu kontaktním osobám druhé © mluvní strany, bez povinnosti uzavírat dodatek k této © mlouvě. 

Smluvní strany se zavazují, Že v případě, že nastane změna v osobě kontaktní osoby nebo jejích 

údajů budou o této změně druhou Smluvní stranu informovat nejpozději do 5 pracovních dnů. 

^^ NÁHRADA ŠKODY 

Poskytovatel odpovídá Objednavateli za řádné poskytnutí Služeb dle této , s tím, že 

Služby a výsledky těchto Služeb musí odpovídat požadavkům sjednaným v této Smlouvě, obecně 

závazným právním předpisům a obvyklým požadavkům na poskytovaný druh Služeb. 

Objednatel je oprávněn požadovat po Poskytovateli a Poskytovatel je povwnen poskytnout 

Objednateli náhradu újmy či škody, kterou Poskytovatel nebo jím pověřené osoby způsobili 

Objednateli porušením povinností daných touto — >“ ^». .— ^ch plnéním, 

příp. porušením platných obecně závazných právních předpisů. Pro náhradu škody platí 

ustanovení § 2894 a násl. občanského zákoníku. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a 

ušlý zisk. Smluvní strany tímto výslovně sjednávají i pownnost náhrady nemajetkové újmy (např. 

poškození dobrého jména). 

Poskytovatel se zároveň zavazuje Objednatele odškodnit za jakékoliv škody, které mu v důsledku 

porušení povinností Poskytovatele vzniknou na základě pravomocného rozhodnutí soudu či 

jiného státního orgánu 

Obě Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 

© minimalizaci vzniklých škod. Žádná ze Smluvních stran není povinna nahradit škodu, která 

vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé 

Smluvní — © případě, že Objednatel poskytl Poskytovateli chybné zadání a Poskytovatel 

ohledem na svou povinnost poskytovat Služby s odbornou péčí mohl a měl chybnost takového 

zadání zjistit, smí se dovolávat náhrady škody pouze v případě, že na chybné zadání Objednatele 

písemně upozornil a Objednatel trval na původním zadání. 

Případná náhrada škody bude zaplacena v měně platné na území České republiky, přičemž pro 

propočet na tuto měnu je rozhodný kurs České národní banky ke dni vzniku ško ' 

Každá ze mluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná 

porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v celém rozsahu. 

případě prodlení Poskytovatele s olněním dle této Smlouvy ve lhůtě která bude stanovena 

této Smlouw je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli smluvní 

pokutu ve výši .000 Kč za každý i započatý den prodlení.

 

b)  

  

 ko  

 

11.2  odst. 11.1 
se S S -

S  S  

11.3   
 

 

12. 

12.1 Smlouvy

 

12.2 

Smlouvou nebo v souvislosti s jeji

 
 

12.3  

. 

12.4 
a k

strany. V 
s  

 
  

12.5  
dy. 

12.6 S  
o   

 

13. SANKCE 

13.1 V  , 
postupem dle odst. 5.3 , 

5  



^ prípadé porušení povinnosti Poskytovatele předkládat Objednateli přehledné a kompletní 

výkazy plnéní dle odst. — této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli 

smluvní pokutu ve výši ) Kč za každé takové porušení. 

V případě prodlení Poskytovatele s předložením pojistné smlouvy, pojistky nebo pojistného 

certifikátu Objednateli ve Ihúté dle odst. — této Smlouvy vzniká Objednateli nárok na smluvní 

pokutu ve výši .000 Kč za každý i započatý den prodlení. 

případě porušení povinnosti Poskytovatele provádět změny členů realizačního týmu pouze se 

m l -této Smlouvy nebo poskytovat plnění dle této Smlouvy 

v Příloze č. 3té © |»...  této 

vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši tlivé porušení 

takovéto povinnosti. 

případě prodlení Poskytovatele ve lhůtě dle odst. ^  této Smlouw doložit kvalifikaci je 

Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši .000 Kč za každý 

započatý den prodlení. 

případě prodlení Poskytovatele ve lhůtě k vácení zapůjčených podkladú dle odst. — této 

Smlouw je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za 

každý den prodlení. 

© případě, že se ukáže twzení Poskytovatele uvedené v této 

Smlouw jako nepravdivé nebo poruší li Poskytovatel této 

Smlouw, vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 0.000 Kč za každé jednotlivé 

nepravdivé twzení Poskytovatele či za každé porušení závazku Poskytovatele. 

případě prodlení  oskytovatele ve lhúté dle odst. — této Smlouw > 

změně skutečností je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 

5.000 Kč za každý den prodlení. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody. 

V případě prodlení Objednatele s uhrazením řádně a oprávněně vystavené faktury má 

Poskytovatel právo účtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 

kalendářní den prodlení. 

© Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů od doručení 

jejich uplatnění vůči povnné © mluvní straně. 

Není li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje povinnou 

mluvní stranu povinnosti splnit své závazky. 

PLATNOST A ÚČINNOST 777777" 

zavírá na dobu — určitou. 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi Smluvními stranami. Účinnost Smlouvy 

nastává nejdříve dnem účinnosti smlouvy na veřejnou zakázku Komplexní dodávku ESSL 

čl.“ nebo uvefejnénim vo — případě, že smlouva na veřejnou zakázku 

plexní dodávku ESSL ve sm činná, podle toho, která skutečnost nastane 

dříve. Uveřejnění v Registru smluv zajistí Objednatel bezodkladné po podpisu Smlouvwy všemi 

Smluvními stranami. 

Objednatel je oprávněn bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od této © případě jejího 

podstatného porušení Poskytovatelem, přičemž za podstatné porušení — - se považuje 

zejména, nikoli však výlučně:

13.2 V  
 6.4  
5  

13.3  
8.12 

1

13.4 V 
souhlasem Objednatele dle odst. 7.2  
s  to Smlouvy dle odst. 7.5  Smlouvy ,  

 10.0  
 

13.5 V 7.3 
1

 

13.6 V  8.11 

 

13.7 V  odst. 8.18, 8.19, 8.20, 8.21 a 8.24 
-  odst. 8.17 

2
 

13.8 V P 8.22 informovat Objednatele o 

 

13.9  

13.10 

 

13.11  
S  

13.12 -
S  

 

14. SMLOUVY 

14.1 Tato Smlouva se u ne  

14.2 
na  ve 

smyslu 2.2 registru smluv v 
na  2.2 

 
 

14.3 Smlouvy v  
Smlouvy 

 



prodlení Poskytovatele s poskytováním Služeb či dodáním výstupů Služeb po dobu 

delší než 15 kalendářních dnů, pokud není příslušná část plnění, s níž je Poskytovatel 

prodlení, Poskytovatelem splněna ani v dodatečné lhůtě poskytnuté Objednatelem, 

která nebude kratší než 5 pracovních dnů od doručení písemné výzw Objednatele 

© odstranění prodlení; 

porušení povinnosti ochrany důvěrných informací či osobních údajů dle této Smlouvy 

bylo příslušným orgánem vydáno pravomocné rozhodnutí zakazující plnění této 

li se Poskytovatel do úpadku nebo Poskytovatel sám podá dlužnický návrh 

na zahájení insolvenčního řízení; 

dojde k zahájení likvidace Poskytovatele, uvalení nucené správy, nebo uplatnění 

zajišťovacího prostředku postihujícího podstatnou část majetku Poskytovatele 

ztráta oprávnění Poskytovatele nebo jeho poddodavatele poskytovat plnění, a to 

kdykoliv za trvání této Smlouvy; 

poruší — || || S |». . . této Smlouw tím, že nenahradí člena 

realizačního týmu, kterým byla prokazována kvalifikace pro účast Poskytovatele 

zadávacím řízení Veřejné zakázky, novým členem realizačního týmu, jež má 

minimálně stejnou kvalifikaci jako nahrazovaný člen a plní kvalifikační předpoklady 

zadávacího řízení Veřejné zakázky minimálně v »  — ko nahrazovany člen, a to 

dodateéné Ihüté, kterou mu k - EM EM 

podstatné porusení této Smlouw dle obecné závazných predpisü. 

Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení Objednatele se 

zaplacením jakékoliv splatné částky dle této Smlouvy po dobu delší než 60 kalendářních dnů, 

pokud Objednatel nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené Ihůtě, kterou mu k 

Poskytovatel poskytne v písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší 

ež 15 kalendářních dnů od doručení takovéto výzw. 

Odstoupení od této Smlouw je účinné následujícím dnem po doručení písemného oznámení 

odstoupení druhé Smluvní straně. 

Každá ze mluvních stran může Smlouvu jednostranně písemně vypovědět bez udání důvo 

výpovědní dobou 4 měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 

doručení písemné výpovědi druhé © mluvní straně 

Zánikem účinnosti této Smlouvy v důsledku odstoupení kterékoliv ze Smluvních stran není 

dotčeno vzájemné plnění, pokud bylo řádně poskytnuto dle této Smlouvy před účinností 

odstoupení, ani práva a nároky z takových plnění vyplývající 

Ukončením účinnosti této Smlouw z jakéhokoli důvodu nejsou dotčena ustanovení Smlouvy 

týkající se Poskytnuté licence ze strany Poskytovatele Objednateli, nároků z odpovědnosti 

škodu a nároků ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti této Smlouw, 

ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají 

trvat i po zániku účinnosti — > 

"— ŘEŠENÍ SPORŮ 

Práva a povinnosti © mluvních stran touto Smlouvou výslovné neupravené se řídí občanským 

zákoníkem a příslušnými právními předpisy souvsejicimi. 

Smluvní strany se zavazují vyvnout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých na 

základě této Smlouvy nebo v souwislosti s touto Smlouvou, včetně sporů o její výklad či platnost

14.3.1 
 

v 

k  

14.3.2 
ze strany Poskytovatele; 

14.3.3 
Smlouvy; 

14.3.4 dostane-
 

14.3.5 
;  

14.3.6 
 

14.3.7 -li Poskytovatel povinnost dle odst. 7.2 

v 

 rozsahu ja
ani v  tomu Objednatel poskytnul; a 

14.3.8  

14.4  

 tomu 

n

14.5 
o  

14.6 S du,  
a to s 

S . 

14.7  

 .

14.8 
 

za
 

 Smlouvy.  

15.  

15.1 S
 

15.2 



a usilovat o jejich vyřešení nejprve smírně prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo 

pověřených zástupců. 

li sporná záležitost vyřešena dle odst. — — této Smlouvy, bude tento spor rozhodován 
jou platností u příslušného obecného soudu České r — > 

"-— ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Smluvní strany si ve smyslu ustanovení 8 1765 odst. 2 občanského zákoníku ujednaly, že 

m sebe přebírá nebezpečí změny okolností. 

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení S 1799 a 1800 občanského zákoníku se nepoužijí. 

Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami má písemnou formu, není ~ 

jinak. Písemná komunikace probíhá datovou schránkou, elektronickou po 

Písemnosti mezi stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik 

práv a povinností upravených touto Smlouvou (zejména výpověď, odstoupení od Smlouw) 

© Vuvní straně doručují v listinné podobě formou doporučeného dopisu na adresu 

záhlaví této Smlouvy nebo elektronické podobě formou datové zprávy podepsané 

elektronickým podpisem. 

Dnem doručení doporučených dokumentů (doporučeného dopisu) odeslaných na základě této 

mE touto Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí 

poslední den lhůty, ve které byl ~~ © pro adresáta uložen u provozovatele poštovních 

služeb, a toitehdy, jestliže se adres uložení nedověděl. Smluvní strany výslovně vylučují 

ustanovení $ 573 občanského zák: 

Pokud kterékoli ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či 

nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost Miv na platnost či vynutitelnost 

ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této 

Smlouw, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V takovém případě 

se obě Smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, 

které je svým účelem a významem co nejbližší ustanovení této Smlouvy, jež má být nahrazeno. 

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, vzniklých 

základě této Smlouvy nebo v MM  jejich wresSení zejména 

prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů. 

li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá ze Smluvních 

stran právo uplatnit svůj nárok u soudu České republiky příslušného dle platných právních 

předpisů. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů 

bude soud příslušný dle místa sídla Objednatele. 

lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky označovanými a číslovanými 

vzestupnou řadou pr. hodě obou Smluvních stran a podepsanými oprávněnými zástupci 

Smluvních stran, není této Smlouvě stanoveno jinak. 

© Poskytovatel tímto prohlašuje, že mu byly ze strany Objednatele sděleny veškeré skutkové 

právní okolnosti související s uzavwením této Smlouvy a že Poskytovatel je v tomto ohledu 

přesvědčen o jeho schopnosti uzavřít a plnit tuto Smlouvu, má zájem tuto Smlouvu uzavřít a je 

schopen plnit veškeré povinnosti z této © plynoucí. 

Smluvní strany tímto prohlašují, Že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízení některé 

Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle této Smlouvy.

 

15.3 Nebude- 15.2 
s epubliky. 

 

16.  

16.1 Tato Smlouva a vztahy z 
 

16.2  
Poskytovatel na  

16.3  

16.4 -li Smlouvou stanoveno 
   

16.5  

se  
uvedenou v 

  

16.6  
Smlouvy nebo v souvislosti s 

dokument 
 jeho 

  

16.7 

 

16.8  
na  souvislosti s touto Smlouvou, a k 

 

16.9 Nedohodnou-  

 

16.10 Tuto Smlouvu  
  

-li v  

16.11 
a

 
Smlouvy 

16.12 
 



- Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé © svobodné vůle a 

sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, že si její obsah přečetly, 

bezvýhradně s ním souhlasí, považují jej za zcela určitý a srozumitelný, což níže stwzují svými 

Mastnoručními podpisy. 

atná dnem připojení platného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

do této Smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou li součástí jediného elektronického 

dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvními 

© Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Realizační tým Poskytovatele 

Příloha č. 2: Cena služeb 

Příloha č. 3: o poddodavatelú 

a
 
r
e
n
 

(dle doložky el. podpisu) m (dle dolozkv el. „pod pis u 

  

eG ae cod aie P a Pad 
A ERAS iff Peasant io nc 

AMET : s Pen 

EA dps gie uM. Medion ng 
a m + PES i 4 

P z Eq. ms Yr PD 

Česká republika — M MAS REED V e 
BS E zo S eM A KL I UTC psa pag ee Or XE 

Pi in eue ceto ey SENSE IDE ue DE; 
MEC enm psg. Marie M o n ERE AE itr arr Dade lege meet E 
oA, Fs RA ere Er A ems Fy od teu KA Pe Abt, E maso ipid 
a ala ee ners mý "u va ia s san be few A : hu zl rw! 7 ra UE, 

AE dr Wee du deut p epar usan es Va Ecke E ME nr E SM Enna Pt 

Pt TE TEA Ch ee AE a ie ee ee eg pe da b oe le eS ee ee nal zie jaky VUA ES o od VPN HOT ooo de a 

f ort PERCHE NEMO dut MESE iu "ELA epu ENS ED ur Un qam at pei o 
PA pets cori ape x Eu LE IUE Er eU DR SuSE

16.13 a  nebyla 
 

 

16.14 Tato Smlouva je pl

-

stranami. 
16.15  

 

 

Objednatel 

V Praze dne  

Poskytovatel 

V Praze dne  

 

 

_______________________________________ 

 Ministerstvo kultury 

__ ___ 

 
 
 
  

  

  

 Seznam  



[Příloha č. 1: Realizační tým Poskytovatele | 
  

Název: 
  

Česká republika — 
  
Sídlo: 
  

IČO: 

Maltézské náměstí 1, 118 00 Praha 1 

  

  

Název: 
  

Sidlo/místo 

podnikání: 
Hradčanské náměstí 61/11, 118 OO, Praha 1 
  
ICO: 
  

  

    

Metodik spisov é služby | Metodik spisov é služby II procesy oběhu dokumentů 
systémy spisov é služby 

  

Jméno, 
příjmení, 

případně titul:       (racer rue pte TPO bt ea Ba Ete cog Res 
ee ay a ae iem a eed ums.- teg. A SUUS re a 

IEEE Tree Mu -—]: Er rie Ve k 

M EBA Sed, PAS Eg a ie hg us 
   

 
Objednatel 

  Ministerstvo kultury 
  

 00023671 
Poskytovatel 

 INADVISORS, s.r.o. 

 
 28886127 

  

1 2 3 

  
Konzultant  specialista na 

a  

 
 
  



  

Příloha č.2: Cena služeb 

Nabídková Výše DPH k Celková cena 

nabídkové 

Položka k ocenění Četnost |^ ©" cené pele sy po 
Kč bez m zohlednéní 

(v nu (v Kč) četnosti 

(v Kč bez DPH) 
  

Jednotná sazba pro 
všechny rle 

spisové služby a 
o s s člověkoden | 12 900,00 Kč 2 709,00 Kč 2 967 000,00 Kč 

procesy oběhů 

dokumentů a systémy 
spisové služby 

Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) 2 967 000,00 Kč 

Výše DPH (v Kč) 623 070,00 Kč 

Celková nabídková cena (v Kč s DPH) 3 590 070,00 Kč 

        
  

        
 

 

  

  Jednotka 
cena 

za jednotku 

DPH) 
za jednotku  

 

celkem 
za

 
 

- Metodik 

Konzultant - specialista na 

 

230        

  
   

   

   
 
  



  

  

  

    

    

  

  

  

  

        

Příloha č. 3: SEZNAM PODDODAVATELŮ 

ener veřejne Poskytování služeb metodicko odborného dohledu při nasazování eSSL 
zakázky: 

Název: Česká republika — 
Sídlo: Maltézské náměst 

IČO: 777007 

Název: mE 

E Hradčanské náměstí | | |. | | 
podnikání: 

IČO: — 
qM 

[] 

  
Dodavateli nejsou poddodavatelé známi nebo 
neuvažuje o jejich zapojení do realizace veřejné 

| zakázky 
 

 

 -  

Zadavatel 
  Ministerstvo kultury

  Praha 1 
 00023671 

Dodavatel 
 INADVISORS, s.r.o. 

 61/11, 118 00, Praha 1

 28886127 
 

### 
 

1,2: 

  poddodavatel
e 

  

kterou bude 
poddodavatel plnit 

 

poddodav atelem) 

1         

2         

3         

4         

5         

 

 

### 

 

1. 
 


